/

foÂft/lABA NlUNtCIP
PROTOCOLO

OÇ-n 0,.
\
:

SÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ [^ZZl
GABINETE DA VEREADORA FÁTIMA SANTIAGO^ l

URAASSIN

0j\'c'P^/ç>
G

Qi!<ÜINDICAÇAO N° 07/2019
^ Fls..

^ 4? ovO. AL *A Sua Excelência, o Senhor:
Vereador Kelmann Vieira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Maceió
Rua Sá e Albuquerque, 564 - Jaraguá
57.022-180 Maceió-AL

Assunto: Pavimentação de Ruas no Bairro do Antares.

Apresento a Vossa Excelência

regimentais, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo

Prefeito Rui Palmeira, para que o mesmo junto ao corpo técnico viabilize

estudo para realização de saneamento e pavimentação da Rua 07, Rua 08

(Rua José Ivonilton Moreira Fernandes), Rua 09, Rua 10, Rua 12, Rua

Projetada 923, e Avenida Sérgio Luís Pessoa Braga, no Bairro do Atares,

Maceió - AL.

em cumprimento aos preceitos

Pelo alcance social que esta indicação representa, solicito apoio dos

meus ilustres pares para a aprovação da presente proposição.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2019.

/ .-S. ^ c/
FátiifTa Santiago

ereadora

Rua Sá c Albuquerque, 564, Jaraguá, Maceió-AL. Contatos: (82)99944-7748 / 99917-6066 / 99613-1110 /
ascomfatima.santiago o hotmail.com / www.fatimasantiago.com

Baixado Em: 09/05/2025

CÂMARA it
Municipal c

; 11 PREFEITURA MUNICSPAL DE MACEIÓ
Secrelana Municipal de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio

■'0*' DTI - Diretoria de Tecnologia da Informação
Sistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100.0Í5Ô444 / 2019
Local origem: 0100 - GP
Setor origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
Interessado: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

11/07/2019 10:50:06
4595 -OFICIO
OFICIO N° 596/2019 ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇ TO
07/2019 VEREADORA FATIMA SANTIAGO.

Ofício GP n°596/2C19
Jipo: Físico

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares Data:
Natureza:
Assunto.Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO N°07 / 2019 VEREADORA FÁTIMA

$ A NT AGO.

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia da INDICAÇÃO

\007/2013 de autoria da VEREADORA FÁTIMA SANTIAGO, protocolado nesta casa

Sob n° 1893/2019, cujo teor segue em anexo.

■ Sem mais para o momento e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração

Atenciosamente

Maceió (AL) 05 çle julho cie 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(8.2) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 09/05/2025